
pachet materiale intretinere

I.D.: 44135662

Data publicarii	04.10.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.749,84 RON - 1.749,84 RON

Descriere: Teava patrata de fier 20mm/20mm pt.gratii m/l 180x4,93=887,4 Disc abraziv diametrul 125 buc 10x2,92 =29,2 Electrozi sudura de 2,5 mm kg 2 x77 =154 Platbanda de 30/4 m 6x4,69 =28,14 Grund fier cutii 3x14,96 =44,88 Vopsea neagra pt. metal 2,5 l/cut cutii 2x57=114 Tuburi neon 18 w buc 30 x5,97=179,1 Becuri 15 w buc 10x 17=170 Becuri 24 V 100W buc 6x1,9=11,4 Maner usa termopan buc 2 x44 =88 Perie sarma cu filet pt. Centrala buc 1 x16,1=16,1 Robinet coltar pisoar buc 2x115= 230 Robinet coltar buc 4x19=76 Diluant universal l 5x14,66 =73,3 Pensula dimensiune 50mm buc 1 x 3,47 =3,47
